

### Närvarande

J18 Forss  
U16 Speedy + Tony  
U15 Ronja + Rikard  
U14 Conny + Johan  
U13 Ronja + Johan H  
U-Ansvarig Daniel F

### Diskussionspunkter:

- Matcher/Spelare (Hur lånar vi spelare mellan lagen på ett hållbart sätt) - Målvakter

Hur ser det ut med spelare i respektiver lag:

**J18:** 6+11+3 målvakter, ev en som kanske kan ha behov av att gå ner och få lite extra. Osäkert med matcher för 09or, beror lite också på hur mycket dom får spela med J20. Högst osäkert hur mycket matcher dom får spela.

**U16:** 13 + 2 målvakter, inklusive en spelare som under säsongen tränar och spelar med J18. Behöver låna in mellan 2 och 3 spelare till varje match under säsongen. Finns ev någon spelare från J18 som kan behöva lite mer träning men finns 6 spelare i U15 som man kan gå runt på.

**U15:** är 7 plus 1 målvakt, behöver låna 4 spelare från U14 och 3 från U16 plus målvakt.

**U14:** är 14 plus 1, förhoppningsvis 15 utespelare när fotbollen är slut. Lånar upp till 15 + 2.

**U13:** 17 plus 2 målvakter inklusive 2 överåriga, (U12 6 st som också kommer spela med U13). Grunden är att spela med 15+2 på matcher.

### Sammanfattning:

U16 kommer i första hand att låna spelare underifrån, vi kommer söka dispens från -08 för 2 målvakter pga målvaktsbrist i våra yngre lag samt 5spelare som bedöms behöva mer utveckling och om behovet skall uppstå vid stor spelarbrist underifrån.

U15 kommer låna spelare både från U16 och U14 för att få ihop lag och kunna spela matcher. Dispens söks på 6 utespelare samt 2målvakter, dessutom söks dispens på -09 mv som börjat spela hockey senare med team 10.

U14 Ingen dispens söks uppifrån, man lånar in spelare från U13 vid behov.

U13 Dispens söks på 2st spelare som är född 2011 pga att man börjat spela ishockey i senare år.

### Hur gör vi för att vi inte ska slita ut spelarna så att det blir för mycket?

U13-U16 matcher är målet att vi spelar med 15 + 2 spelare. Vi behöver också bygga en verksamhet som är hållbara över tid genom vi vuxna ledare säkerställer att vi inte bränner ut ishockeyspelarna med för många matcher per vecka. Vi ska erbjuda en match per helg och vid vissa tillfällen 2 eller fler men vi behöver säkerställa att det inte blir systematiskt att någon eller några individer spelar för mycket och på så sätt tröttnar på ishockey eller inte hinner med andra värdefulla händelser som skola, kamrater andra idrotter eller bara ta det lugnt.

Om en spelare är med och spelar match med överårigt lag så är grunden att man står över match med sitt eget lag den veckan. Det ska vara en rotation bland spelare som spelar med överåriga så att det inte är statistiskt vilka spelare som får den utmaningen.

Viktigt är också att spelare sköter sig i sitt eget lag för att man ska få möjlighet att spela med annat lag.

Vi ledare behöver också hjälpas åt mellan lagen och visa att alla lag är lika viktiga, att vi är en förening och samarbetar tillsammans.

- **Säsongsregistrering och medlemsavgift**

Senast lördag ska dispenser vara skickade till Daniel och laget.se vara uppdaterat med aktuella spelare inför säsongen.

- **Övrigt**

Busspolicyn har ändrats, varje lag får bidrag av föreningen vid **en** bortamatch per säsong och bör endast bokas till matcher som spelas på en ort med avstånd på minst 11 mil? (Varje aktiv och ev. medföljande förälder betalar 150kr, Sunne IK betalar mellanskillnaden till den faktiska kostnaden.) Det är fritt fram för respektive lag att boka buss vid flera matcher men då står laget för hela kostnaden. Busspolicyn är mailade till samtliga lagledare i slutet av veckan.

Måndag 14 oktober är det föreläsning angående jargong, skämt och jämställdhet utifrån ett idrottsperspektiv, som är öppen för alla att anmäla sig till. Tisdag 15 oktober kommer alla spelare och ledare från U15 och äldre, samt tränare för U14 att ha en workshop på detta tema. Det är obligatorisk närvaro så träningar under den här tiden kommer vara inställd för dessa grupper. Kallelse kommer.

Skills/Allmänhetens åkning på fredag kväll 21-22 behövs i så fall en ledare som ansvarar för att hallen töms och låses efteråt. Vi beslutade att Ronja ansvarar för att fixa så någon är där och så testar vi i 4 veckor framåt. Är det inga eller få spelare som utnyttjar detta så tar vi bort det.

Tack för ett bra och utvecklande möte.

/Daniel